
 
 
 

 
 

 
2007-08-21 

Ers Excellens,      
 
härmed inbjuder ISLAMS AHMADIYYA SAMFUND i Sverige Er till sin 
årliga konvention  JALSA SALANA 2007, som kommer att äga rum 
klockan 13:00, söndagen 9 september, i Nasir Moskén i Göteborg. 
 
Idag hålls Jalsa Salana årligen i varje land där Ahmadiyya finns. Förra året 
så deltog flera hundra personer i Jalsa Salana, i Göteborg, där de lyssnade 
på olika föredrag som berörde Islam och vårt samhälle. 
  
Ert deltagande i denna högtidliga sammankomst skulle uppskattas mycket. 
 
Traditionell orientalisk middag kommer att serveras. 
 

Var vänlig och meddela oss senast måndagen den 24 augusti 2007, 
om ni kommer deltaga i mötet. 
 
Med vänliga hälsningar 
 
 
Agha Yahya Khan 
Imam för Nasir Moskén i Göteborg, Sverige 
 
 
Den 23 mars 1889 grundades Islams Ahmadiyya Samfund av Mirza Ghulam Ahmad i staden Qadian i  
Indien. Han proklamerade att han var den utlovade Messias, som hade förutsagts av Profeten Muhammad 
(Guds frid och välsignelser vare med honom), och att han var väntad av de flesta religionerna i världen. 
 
Inom loppet av drygt 118 år har Ahmadiyya etablerat sig i över 187 länder och har anhängare från olika 
kulturella bakgrunder i hela världen. 
Ahmadiyya etablerades i Skandinavien år 1956 och den första moskén grundades år 1967 i Köpenhamn.  
År 1975 grundades vår moské i Göteborg och var då den första och den enda i hela Sverige. 
 
Ahmadiyya muslimer är mycket hängivna till tron och är tydliga i övning av ödmjukhet i livets alla sfärer 
och förklarar Islam som den ursprungligen är, en religion med budskapet fred till hela mänskligheten. 
 
Konceptet Jihad med våld förkastas i sin helhet inom Ahmadiyya och vi var först med att fördöma terrorism 
och självmordsbombare. Vårt samfund avstår från alla typer av extremism. 
 
Vi driver många sjukhus och skolor i olika U-länder och deltar i välgörenhets aktiviteter.  
Ahmadiyya är pionjär i att starta dialog mellan olika religioner för lättare förståelse. 
 

Ahmadiyya Samfunds motto är:   KÄRLEK FÖR ALLA, KÄRLEK FÖR ALLA, KÄRLEK FÖR ALLA, KÄRLEK FÖR ALLA,     HAT MOT INGENHAT MOT INGENHAT MOT INGENHAT MOT INGEN. 


